ZP/UR/36/2012













   Załącznik  nr 1b do SIWZ
Formularze cenowe

Zadanie nr 1: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Administracji UR (Dział Spraw Osobowych).
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Urządzenia wielofunkcyjnego
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 2: Dostawa komputera przenośnego dla Instytutu Filologii Germańskiej
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Komputera przenośnego
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 3: Dostawa komputera przenośnego dla Katedra Produkcji Roślinnej Uniwersytetu Rzeszowskiego.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                  
	Komputer przenośny
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 4: Dostawa komputerów przenośnych dla Katedry Agroekologii i Architektury Krajobrazu Uniwersytetu Rzeszowskiego.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	 1                      
	Komputer przenośny
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 5: Dostawa komputera przenośnego dla Instytutu Fizyki Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Komputer przenośny
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 6: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Instytutu Filologii Angielskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 7: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego i urządzenia wielofunkcyjnego dla Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2                      
	Urządzenia wielofunkcyjnego
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 8: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego i drukarki laserowej dla Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2                     
	Drukarka laserowa
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 9: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 10: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Administracji UR (Dział Księgowości Majątkowej)
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 11: Dostawa komputera przenośnego dla Administracji UR (Dział Administracji)
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Komputer przenośny
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 12: Dostawa drukarek laserowych, stacjonarnych zestawów komputerowych i projektora cyfrowego dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Drukarki 
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Projektor cyfrowy
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 13: Dostawa skanera i drukarki atramentowej A2+ dla Wydziału Sztuki Uniwersytetu Rzeszowskiego.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Skaner
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2                      
	Drukarka atramentowa A2+
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 14: Dostawa drukarki laserowa dla Wydawnictwa UR
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Drukarka laserowa
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 15: Dostawa komputera przenośnego dla Zamiejscowego Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Rzeszowskiego.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Komputer przenośny
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 16: Dostawa skanera  do negatywów dla Instytutu Techniki Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Skaner do negatywów
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


Zadanie nr 17: Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych  i urządzenia wielofunkcyjnego dla Instytutu Położnictwa i Ratownictwa Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa

netto [zł.]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

5 x6  [zł.]
	Wartość VAT

[zł.]
	Wartość brutto

7+8  [zł.]
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2                    
	Urządzenia wielofunkcyjnego
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	






………………………………………





Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy


